Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

Седьмая очередная сессия
РЕШЕНИЕ

26 июня 2014 года                                                                           № 78

О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 20 марта 2008 года №217 «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

Статья 1
 Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 20 марта 2008 года № 217 «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 1 статьи 15:

1) в абзаце первом  после слова «следующие» дополнить слово «основные»;
2) в подпункте 3 исключить текст «и источники финансирования дефицита, районного бюджета».

2. В подпунктах 7, 8 пункта 2 статьи 15 после слова «группам» дополнить текстом  «и подгруппам».
Статья 2

Опубликовать настоящее Решение в газете «У Белого моря».

Статья 3
 1. Пункт 1 настоящего Решения вступает в силу с момента опубликования.

  2. Пункт 2 настоящего Решения вступает в силу с 1 января 2015 года.

До 1 января 2015 года пункт 2 настоящего Решения применяется при формировании проекта районного бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

Председатель Собрания депутатов         Глава муниципального образования

 ___________________ А.Н.Авилов        __________________  В.А.Рудкина